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Corail

Turquoise

Bleu nuage

Bleu Wedgewood clair
Vert avocat

Vert olive

Vert mousse pale

Vert mousse 2

Noix de muscade brun foncé
Rouge cuir

Blanc éclatant

Gris étain

Noir

DMC
351
3845
3756
518
904
470
165
166
3776
3777
B5200
169
310
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