

0 "	DMC
Corail	351
Turquoise	3845
Bleu nuage	3756
Bleu Wedgewood clair	518
Vert avocat	904
Vert olive	470
Vert mousse pâle	165
Vert mousse 2	166
Noix de muscade brun foncé	3776
Rouge cuir	3777
Blanc éclatant	B5200
Gris étain	169
Noir	310